СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "ЗИМСТАН"
[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е
II внеочередное заседание I созыва

30 сентября 2019 года № I-2/15
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

Об утверждении проекта Устава муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рекомендациями Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Коми, Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

1.     Утвердить проект Устав муниципального образования сельского поселения «Зимстан» согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                В.Н.Лодыгин